2026 年２月 12 日

各  位

会 社 名  株式会社バッファロー

代表者名  代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧  寛 之

  （コード番号：6676 ）

問合せ先  社長室長 冨谷 英人

  電話 03-4213-1122

当社創業者一族 牧寛之氏（代表取締役）による当社株式の従業員等に対する贈与のお知らせ

当社創業者一族であり現在、代表取締役である牧寛之氏は、創業者一族を代表して、同氏が所有している当

社普通株式の一部を下記のとおり当社グループ従業員等に贈与することといたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 贈与の内容

当社の国内グループ会社に在籍する従業員等を対象に、当社代表取締役である牧寛之氏が保有する当社

普通株式の一部を贈与いたします。

２． 贈与する株式数

当社普通株式 93,800 株（予定）

３． 株式贈与日

2026 年３月 27 日（予定）

４． 贈与の目的

本贈与は、当社の企業価値の持続的な向上を図り、株主の皆様との一層の価値共有を進めることを

目的として、昨年に引き続き実施するものであります。従業員が株式を保有することにより、企業価値

や株価に対する意識を高め、企業価値の最大化に取り組む企業文化を醸成し、当社グループの更なる事

業成長並びに企業価値向上への意欲を高めてまいります。

５． その他

本贈与の実施に伴う主要株主の異動はありません。

以 上